ot Verr; Topografia, 2L
6e Rinaldino Zavattarii da Milano, can;

di Aquileia: Necologio, 27 dicembre.
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l23l D. X Klr,. IN A,qurlBGIA HERMocENIS Er FoRruNArr
MART. SERMO, VTCTT.TE. 

b

Anno Domini MCCCV, ind. III, dom' Albericus de Bononia,

can. Aquil. et plebanus ecclesie S. Bartolomei de Landestros 70,

pro anime sue parentum propinquorum et benefactorum suorum

remedio, dedit capitulo Aquil. singulis annis in redditibus me-

diam marcham den. Aquil. monete supeî domibus horreo curia

tenuta et possessione Leonardi filii quondam Iohannis Cape-

letti, sittis extra muros Aquilegie in contrata S' Alexandri, ad

hoc specialiter ut festum s. Bartolomei 71 per capitulum, ut du-

plex festum fieri solet, in perpetuum solempnitet celebtetur; in
festo cuius III ex ipsis den. offerantur in missa conventuali et

specialis oratio pro ipso in vita sua et post mortem dicatur;

reliqui vero reditus ipso die inter can. mans. et vicarios pre-

sentes secundum ordinationem capituli fideliter dividantur et

omnia dom. Leonardus vicedecanus 72 et capitulum acceptave-

runt et promiserunt perpetuo obsetvare "'

l24l XIlIrL E. VIIII Ker. BantHoLoMEI AP. PAsslo. d

' Martinus Aquil. can. obiit, qui dedit fratribus VIII den. an-

nuatim. Elica obiit, que dedit ftatribus allodium apud ecclesiam

Omnium Sanctorum 73. Filia Wolrici Bizini obiit, pro qua auxit
pater eius IIII den. super stationem suam 74 ítrxta domum Viti
not. vefsus septentrionem e.

Anno Domini MCCCLXXXII, mag. Iacobus Rusitus cerdo

obiit, qui legavit capitulo Aquil. pro suo annivetsario fiendo

singulis annis, ut moris est, frixachenses XL super bonis suis

b In Aquilegia... Vigilia AB c

om.B d Bartholomei... passio AB
Anno Domini MCCCV... observare A
" Martinus... septentrion em A orn. B,

70 Alberico da Bologna, mag., can' di
Aquileiar Necrologio, 12 febbraio.

" Vare, Liturgia, 373.
t'Leonatdo da Faugnacco, mag., can' e

<{ cantor > di Aquileia: Necologio, 10 no'
vembre.

13 VALE, Topografia, 21. l

14 VALq Topografia, LL.
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tali conditione, quod quotiescumque heredes sui dabunt dicto
capitulo marchas II cum dimidia frixachensium, quod dicta sua
bona sint libera a dicto censu frixachensium XL. Carta per ma-
nus Dorlici not. de Alturis: quas marchas II cum dimidia dedit
Gerdruda olim uxor sua et heredes et die XXVI Augusti posite
fuerunt in capsa sacristie

[25] III. F. VIII Kar,. GuNESSTT MARr. pASSro. Eusnnrr er
SOCIORUM EIUS MART, PASSIO. E